MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD .
LEDIline

LED line PRIME Symbol: 210899 EAN: 5905378210899

Track light Reflektor szynowy
LUMICANTO GUI10 czarny PRIME | Nowos¢ |

Dane techniczne

Parametr Wartosc Parametr Wartos¢
Klasa szczelnosci 1P20 p 9 p Wewnatrz
Do zastosowan wewnatrz pomieszczen - .
X pomieszczen
Gwarancja (lata) 5
X B Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym 1l
Typ mocowania szynoprzewdd 3 obwodowy
S L - Stopien ochrony IK 06
Czestotliwos$¢ napiecia zasilania 50/60Hz
Opakowanie zbiorcze 50 szt. szt.
Kolor Czarny
. . Szerokos$é 70 mm
Srednica lampy 55mm
N L Wysokosé 150 mm mm
Materiat (obudowa) aluminium
Temperatura pracy 5+40 °C Moc ¢« 50W
Napiecie « 230 VAC

T: +48 29 764 77 00 kontakt@ledline.pl www.ledline.pl



MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD

LEDline

LED line PRIME

Track light Reflektor szynowy
LUMICANTO GU10 czarny PRIME

Symbol: 210899

EAN: 5905378210899

Wymiary

Dodatkowe zdjecia produktowe

Rozsyt swiatia

Wysytka

Opakowanie jednostkowe

Szeroko$¢ op jedn 86 mm
Wysokos¢ op jedn 150 mm
Diugos¢ opak jedn 64 mm
Waga opak. jedn. 0,19 kg

Opakowanie zbiorcze

lloé¢ szt/ tasmy w metrach opk zb 50 szt.

Szerokos¢ op zb
Wysokos$¢ op zb
Dtugos¢ op zb
Waga op zb
Objetosé

455 mm
315mm
355mm
1,4 kg
0,050 m3

Europaleta

lloé¢ zbiorcza europaleta
Waga europalety (kg)
Wysokos¢ palety

llo$¢ w 1 warstwie

lloé¢ warstw

1200 szt.
273,6 kg
1890 mm
200 szt.
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Przyktadowa realizacja
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